

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Taekwon-do Polish Open Cup

nazwa zadania

Oferent

Uczniowski Klub Sportowy Taekwondo Opole

Suma kontrolna

9302 e12b 28a6 a7e2 59f7 3499 d5b1 e049

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy Taekwondo Opole 45-765 Opole Curie-Skłodowskiej 40 40/- Forma prawna: stowarzyszenie Rejestr Uczniowskich Klubów Sportowych 42	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Rejestr UKS - UKS-42: Rewieński Łukasz Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Łukasz Rewieński, tel. 605285583, lukrewiensi@poczta.onet.pl, 605285583, lukrewiensi@poczta.onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Taekwon-do Polish Open Cup			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-10-03	Data zakończenia	2022-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Imprezy taekwondo organizowane przy współdziałaniu urzędów woj. opolskiego co roku cieszą się coraz większym zainteresowaniem. Międzynarodowy Turniej "Taekwon-do Polish Open Cup" stał się jedną z najważniejszych imprez sportowych Tkd w Polsce- od wielu lat rozgrywany jest w Opolu. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom klubów i sekcji i tym razem zaprosiliśmy do udziału w naszych zawodach zagranicznych gości. W roku 2019 Puchar przyciągnął ponad 1500 osób – w tym ponad 650 zawodników z różnych krańców świata. W ostatnich latach w naszych zawodach wzięli udział uczestnicy m.in z Argentyny, Kazachstanu, Kanady, Mołdawii, Ukrainy, Austrii, Armenii, Azerbejdżanu, Wielkiej Brytanii, Czech, Niemiec, Litwy, Irlandii. Konkurencje rozgrywane będą na profesjonalnych matach.

Organizatorzy zobowiązani są do zapewnienia m.in. pełnej obsługi medycznej oraz wyżywienia i noclegów zawodnikom, sędziom, opiekunom i trenerom.

Zawodnicy rywalizować będą w walkach przerywanych i ciągłych oraz w układach formalnych, bez bezpośredniego kontaktu. Dla dzieci przewidziane są konkurencje szybkościowe i sprawnościowe. Na tych zawodach będzie obowiązywał podział na kategorie wzrostowe (formuła walki przerywana) i wagowe (formuła walki ciągła). Układy formalne rozgrywane będą według podziału na stopień zaawansowania zawodników (stopnie Cup i Dan).

Zawody potrwać trzy dni, rozpoczną się w piątek rejestracją i ważeniem, w sobotę i niedzielę odbędą się poszczególne konkurencje. Przewidziana jest część oficjalna z udziałem zaproszonych gości. Fakt, że impreza odbędzie się w Opolu znacząco wpłynie na liczbę uczestników z naszego miasta oraz całego województwa – decydujące będą tu przede wszystkim niskie koszty udziału zawodników naszego regionu.

Przewidywana liczba zawodników, sędziów, trenerów, sekundantów 400 osób. Udział zagranicznych drużyn uzależniony będzie od aktualnej sytuacji epidemicznej oraz geopolitycznej w tym warunków jakie trzeba będzie spełnić, aby wziąć udział w turnieju.

Grupa odbiorców zadania: dzieci i młodzież z całej Polski i zagranicy. Widzowie - impreza rodzinna, otwarta dla wszystkich chętnych.

Miejsce realizacji zadania: Stegu Arena Opole ul. Oleska 70 Opole.

Do realizacji zadania będzie potrzebna obsługa techniczna (ok. 15 osób), koordynator, obsługa medyczna i sędziowie (główny, planszowi, punktowi, sekretarz - ok. 60 osób), przewidujemy grupę 10-15 wolontariuszy. Celem naszego projektu jest przeprowadzenie turnieju o nazwie Międzynarodowy Turniej Taekwon-do "Taekwon-do Polish Open Cup".

Ustalono datę wydarzenia na 14-16.10.2022

Patronat nad zawodami objął Marszałek Województwa Opolskiego Pan Andrzej Buła - pismo z dnia 29.04.2022

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
promocja województwa opolskiego na arenie krajowej i międzynarodowej	zamieszczenie logo województwa na stronie wydarzenia, plakatach i banerze - duża liczba odwiedzin strony wydarzenia na fb,	zdjęcia
kreowanie wizerunku Województwa Opolskiego podczas zawodów sportowych	rozmieszczenie powierzonych banerów i reklam na hali podczas zawodów	zdjęcia z zawodów
umożliwienie i wspieranie udziału w zawodach sportowych	ponad 400 uczestników	zdjęcia z zawodów

liczny udział mieszkańców Opolszczyzny oraz uczestników spoza Opolszczyzny i kraju w zawodach	ponad 400 zawodników i 1000 widzów	zdjęcia z wydarzenia
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Współpracując z Opolskim Klubem Taekwon-do mamy bardzo duże doświadczenie w realizowaniu zadań publicznych. Braliśmy udział niemal we wszystkich wydarzeniach OKT od 1995 roku i nadal będziemy to robić.</p> <p>Największym osiągnięciem klubu jest zdobycie miejsc medalowych na mistrzostwach Europy Taekwon-do, które odbyły się w 2017 roku w Wieliczce, w tym złotych medali Natalii Cheby, która okazała się najlepsza w konkurencji walk oraz testów siły, które polegają na rozbiciach desek wybranymi technikami nożnymi. Cheba została wybrana najlepszą zawodniczką turnieju.</p> <p>Największe doświadczenie organizacyjne zdobywaliśmy przy organizacji Taekwon-do Polish Open Cup w 2017,2018, 2019 i 2021roku.</p>		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynajem hali, mat i sprzętu sportowego	10 000,00 zł		
2	Transport uczestników i przewóz mat i sprzętu	1 500,00 zł		
3	Zwrot kosztów dojazdu sędziów	3 000,00 zł		
4	Obsługa medyczna	3 000,00 zł		
5	Nagrody i dyplomy	8 000,00 zł		
6	obsługa zawodów (w tym techniczna, sędziowska)	8 000,00 zł		
7	Ochrona	3 000,00 zł		
8	Noclegi i wyżywienie	15 000,00 zł		
9	Plakaty, projekty, banery, promocja zawodów	5 000,00 zł		
10	inne (opracowania komputerowe, pokazy, rozliczenia, koordynacja księgowość)	5 000,00 zł		
11	Zakup niezbędnego sprzętu sportowego	4 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		65 500,00 zł	10 000,00 zł	55 500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*~~/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-09-02 14:42:24

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.